Par la suite, le Conseil d’Administration, réuni le 7 mai 2015 a décidé de faire usage de la 

délégation qui lui a été conférée par l’Assemblée Générale pour procéder à une 

augmentation de capital d’un montant nominal maximum de treize mille six cent quinze 
(13.615) euros par voie d’émission de treize mille six cent quinze (13.615) actions ordinaires 

nouvelles, avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires. 

Le  Conseil d’Administration a décidé de réserver cette émission à la société ARKEON 

FINANCE, société anonyme au capital de 3 270 264 € dont le siège social est à PARIS

[...]

(75008) – 27 rue de Berri et immatriculée au Registre du Commerce et des sociétés de  

PARIS sous le numéro 444 470 850 et de fixer la période de souscription du 7 mai 2015 au 

13 mai 2015. 

Le Conseil d’Administration a constaté le 13 mai 2015 que l’augmentation du capital social 

de la Société d’un montant nominal de treize mille six cent quinze euros (13.615 €) euros se 
trouve définitivement réalisée par l’émission avec suppression du droit préférentiel de 

souscription, de treize mille six cent quinze (13.615) actions ordinaires au prix de 

souscription unitaire de trente euros (30 €), soit un euro (1 €) de valeur nominale et vingt-

neuf euros (29 €) de prime d'émission, libérées intégralement en numéraire par versements 

en espèces. 

C.9.Transfert des instruments financiers de la société sur le marché Alternext

[...]

Délibération du conseil d’administration en date du 1er juin 2015 : 

Le Conseil d’Administration, réuni le 1er juin 2015, usant des pouvoirs conférés par 

l’Assemblée Générale  Extraordinaire du 28 novembre 2014 a décidé d’une augmentation de 
capital pour un montant de dix sept mille six cent vingt euros (17 620 €) prélevé sur le 

compte « Prime d’émission ». 

En représentation de cette augmentation de capital, il a été créé 17.620 actions ordinaires 

nouvelles de 1 euro (1 €) de valeur nominale, que le Conseil d’administration a décidé 

d’attribuer aux personnes suivantes répondant aux critères fixés par l’Assemblée générale 
extraordinaire du 28 novembre 2014, savoir : 

- à Monsieur Jean-Paul FEVRE, né le 02 février 1954 à TONNERRE (89) – demeurant 

à VILLERS LES NANCY (54) – 40 allée des Bangards, ès qualités de Directeur 
général, de quatre mille quatre cent cinq (4.405) actions nouvelles, 

- à Monsieur Régis BRUN, né le 13 juin 1945 à METZ (57) – demeurant à NANCY (54) 

– 9, rue Bassompierre, ès qualités de Directeur général délégué, de quatre mille 

quatre cent cinq (4.405) actions nouvelles, 

- à Monsieur Frédéric BOURGAUD, né le 27 juin 1964 à MARSEILLE (13) – demeurant 

à VANDOEUVRE LES NANCY (54) – 81 avenue Jean-Jaurès, ès qualités de Directeur 
général délégué, de quatre mille quatre cent cinq (4.405) actions nouvelles, 

- à Monsieur Paul HANNEWALD, né le 10 juin 1980 à SAINT-AVOLD (57) – demeurant 

à XEUILLEY (54) – 7, rue de la libération, ès qualités de Directeur Général Délégué, 

de quatre mille quatre cent cinq (4.405) actions nouvelles, 

Ces actions ne seront attribuées définitivement aux bénéficiaires qu’à l’issue d’une période 

d’acquisition de deux ans, soit à compter du 1re juin 2017. 

A l’issue de cette période, les actions nouvelles seront assimilées aux actions anciennes et